

राजस्व विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 29 अगस्त, 2011

फा. सं. 11/10/2000/रा./मं.आ./पार्ट फाईल-II/1185.—दिल्ली भू-राजस्व अधिनियम, 1954 की धारा 7 (1954 का अधिनियम 12) एवं उत्तर प्रदेश भू-राजस्व अधिनियम, 1901 की धारा 15 (1901 का उ.प्र. अधिनियम III) जो कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली में लागू है और पंजाब भू-राजस्व अधिनियम, 1887 की धारा 27 (1) बी, जो कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली में लागू है, प्रदत्त शक्तियों का

प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल, सहकारी समिति विभाग में निम्नलिखित अधिकारियों को जो कि सहायक पंजीयक के पद पर जब तक वे सहकारी समिति विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार में अपने क्रमिक पदों पर बने रहते हैं या अग्रिम आदेशों तक जो भी पहले हो उक्त अधिनियम के अन्तर्गत राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली में दिल्ली सहकारी समिति अधिनियम, 2003 के अन्तर्गत भू-राजस्व की बकाया ऋण वसूली के लिए सहायक कलैक्टर ग्रेड-1 एवं वसूली अधिकारी नियुक्त करते हैं ।

क्रम सं.	अधिकारी का नाम	पद
1.	श्री लाल चंद मीना, तदर्थ दानिक्स	सहायक पंजीयक
2.	श्री नवीन कटारिया, तदर्थ दानिक्स	सहायक पंजीयक

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश तथा उनके नाम पर,
कुलदीप सिंह गंगर, अतिरिक्त सचिव

**REVENUE DEPARTMENT
NOTIFICATION**

Delhi, the 29th August, 2011

F. No. 11(10)/2000/Rev./DC/Part file II/1185.—In exercise of the powers conferred by Section 7 of the Delhi Land Revenue Act, 1954 (Act No. 12 of 1954) and Section 15 of the Uttar Pradesh Land Revenue Act, 1901 (UP Act III of 1901) as extended to the National Capital Territory of Delhi and clause (b) of sub-section (1) of Section 27 of the Punjab Land Revenue Act, 1887, as extended to the National Capital Territory of Delhi, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, hereby appoints the following Officers working as Asstt. Registrar in the Co-operative Societies, Department of the Govt. of NCT of Delhi, as Assistant Collector Gr. I and Recovery Officer under the said Acts for the purpose of recovery of such amount(s) is/are recoverable as arrears of Land Revenue under the Delhi Co-Operative Societies Act, 2003, so long as the following officers hold the post in the Department of Co-Operative Societies or till further orders, whichever is earlier.

Sl.No.	Name of the officer	Designation
1.	Sh. Lal Chand Meena, Adhoc DANICS	Asstt. Registrar
2.	Sh. Naveen Katarya, Adhoc DANICS	Asstt. Registrar

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the
National Capital Territory of Delhi,
KULDEEP SINGH GANGAR, Addl. Secy.